
Nachname Vorname Fächer Klassenlehrer/in Mail-Adresse 

Buhrmann Anja Mathematik, Sport, GL anja.buhrmann@birger-forell.de

Burst Susanne Deutsch, Religion, Sonderpädagogik 8c susanne.burst@birger-forell.de

Gerke Timo Deutsch, Sport, GL 7a timo.gerke@birger-forell.de

Greve Saskia Latein, GL, Mathematik 6d saskia.greve@birger-forell.de

Griepenstroh Corinna Ku, Technik 5d corinna.griepenstroh@birger-forell.de

Grothe Anke Sport, Sonderpäd. 7d anke.grothe@birger-forell.de

Gustenberg Lothar Religion, GL 8a lothar.gustenberg@birger-forell.de

Gutsche Marie Französisch, Deutsch marie.gutsche@birger-forell.de

Härtel-Zimenga Almut Englisch, GL 9c almut.haertel@birger-forell.de

Hageböke Jens Sowi, GL 6b jens.hageboeke@birger-forell.de

Hanke Jana Sport, Bio, NW 7b jana.hanke@birger-forell.de

Hass Nikolaus Englisch, GL 8b niko.hass@birger-forell.de

Hegner Katja Französisch, Sport 10a katja.hegner@birger-forell.de

Jäkel Dominique D, DAZ 5a dominique.jaekel@birger-forell.de

Kettrup Bianca Physik, Chemie, NW 9c bianca.kettrup@birger-forell.de

Kiel Tobias Mathe, Sport, Technik 9a tobias.kiel@birger-forell.de

Klinkhart Miriam Mathe, Bio, NW, SoPä 9d miriam.klinkhart@birger-forell.de

Krasko Maria Deutsch, Mathematik, DaZ 6a maria.krasko@birger-forell.de

Kröker Viktor Deutsch, GL, IF 5d viktor.kroeker@birger-forell.de

La Mura Jutta Bio, Nawi, Chemie 6c jutta.lamura@birger-forell.de

Logsch Nina Kunst nina.logsch@birger-forell.de

Matthäus Sabine Deutsch, Musik, Reli 7c sabine.matthaeus@birger-forell.de

Meier-Hohmann Ulrike NW, GL, Sowi 5a ulrike.meier-hohmann@birger-forell.de

Nerger Hannelore Bio,GL, NW 8c hanne.nerger@birger-forell.de

Neufeld Katharina GL, Englisch 8a katharina.neufeld@birger-forell.de

Nicholls Ruth Englisch, Religion 10c ruth.nicholls@birger-forell.de

Oberhommert Jan Mathe, Technik 7c jan.oberhommert@birger-forell.de

Otte Anja Mathe, Kunst 10d anja.otte@birger-forell.de

Palmer Anastasia Deutsch, GL, DG, IF 10c anastasia.palmer@birger-forell.de

Ramsberg Sabrina Mathe, Sport 5c sabrina.ramsberg@birger-forell.de

Raabe Luisa Schulsozialarbeit luisa.raabe@birger-forell.de

Rupprecht Markus Deutsch, GL, 6b, 10d markus.rupprecht@birger-forell.de

Saak Sybille Latein, GL 8d sybille.saak@birger-forell.de

Schmidt Bettina Mathe, IF, Physik 8d bettina.schmidt@birger-forell.de

Schmidt Ivanna Russisch, Englisch 5c ivanna.schmidt@birger-forell.de

Schröder Sebastian Schulsozialarbeit sebastian.schroeder@birger-forell.de

Schröder Claudia Deutsch, Mu, 6c claudia.schroeder@birger-forell.de

Sek Martin Sport 6a martin.sek@birger-forell.de

Sieve-Rupprecht Sandra Englisch, Religion 9b s.sieve-rupprecht@birger-forell.de

Stefener Anika Deutsch, Ev. Religion 10b anika.stefener@birger-forell.de

Sümening Christian D, Sowi, GL 9d christian.suemening@birger-forell.de

Sundermeier Stephanie Bio, NW, Ku, GL 10d s.sundermeier@birger-forell.de

Thielemann Carolin Sowi, D, GL 5b carolin.thielemann@birger-forell.de

Wachholz Zlata Russisch, DAZ 8b slata.wachholz@birger-forell.de

Wolf Jannick jannick.wolf@birger-forell.de

Schlüter Yannic Mathe, Sport yannic.schlueter@birger-forell.de

..

Lehramtsanwärterinnen/ Lehramtsanwärter
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